

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Pregão Eletrônico - 11/2025

F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.935.346/0001-17 -
Endereço: Rua Prefeito Roberto Brzezinski - CEP: 87302200 - UF: PR - Município: Campo Mourão -
Telefone: (44) 3523-6565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	COMPUTADOR TIPO DESKTOP COM MONITOR 23.8 MOUSE E TECLADO INCLUSOS NO CONJUNTO MODELO ÚNICO, PROCESSADOR INTEL CORE I3-12100T/4 CORE/8 THREADS/FREQUÊNCIA TURBO MAX 4.10 GHZ/12 MB INTEL R SMART CACHE GRÁFICOS INTEL UHD R GRAPHICS 730 MEMÓRIA GB (1X4GB) /DDR4/3200MHZ 2 SLOTS ARMAZENAMENTO SSD M.2 256GB/PCLE NVME/CLASSE 35 CONEXÃO FRONTAL 2X USB 3.2 TYPE-A DE 1ª GERAÇÃO/1X TOMADA DE ÁUDIO UNIVERSAL, CONEXÕES TRASEIRAS 2X USB 3.2 TYPE-A DE 1ª GERAÇÃO/1X USB 2.0 COM SMART POWER ON/1X USB 2.0/1X DISPLAY PORT 1.4/1X HDMI 2.0/ 1X RJ-45 DE 10/100/1000 MBPS ALTOS FALANTES, SEGURANÇA TPM 2.0 WIRELESS AX210, WI-FI-6E 2X2 BLUETOOTH 5.2 COM ANTENA INTERNA WINDOWS 11 PRO. PORTUGUÊS, GABINETE MFF 18,2 CM LARGURA 1,38KG 3,6 CM PROFUNDIDADE 17,8CM , 1,38 KG, P2422H, 23,8 FULL HD, WIDESCREEN 16:9, PAINEL IPS ANTIREFLEXO COM RESISTÊNCIA DE 3H, CONTRASTE 1000:1(TÍPICA), LUMINOSIDADE 250 CD/M2 (TÍPICA), 8MS NORMAL(CINZA A CINZA) 5MS RÁPIDO (CINZA A CINZA), 178° VERTICAL/178° HORIZONTAL.	c6400-i3 12100t/8gb/ssd256/w11pro/P2422H	positivo/Dell	2 UN	R\$ 5.288,35	R\$ 10.576,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.576,70	

KENYA OLIVEIRA FERNANDES LIMA SOARES ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.171.625/0001-72 - Endereço: AV.BORGES DE MEDEIROS 1268 - CEP: 97650000 - UF: RS - Município: Itaqui - Telefone: (55) 3433-6246

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AR CONDICIONADO 12000 BTU/H QUENTE E FRIO 220V SPLIT HI WALL DUAL INVERTER VOICE+AI	LG	LG	2 UN	R\$ 2.693,81	R\$ 5.387,62
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.387,62	

RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.815.982/0001-69 - Endereço: RUA BENJAMIM WELTER - CEP: 85877000 - UF: PR - Município: São Miguel do Iguaçu - Telefone: (54) 99706-1763

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS COM PUXADOR ECONÔMICO E ROLAMENTOPARA PASTAS SUSPENSAS, EM CAPA 26 COR CINZA RESISTENTE A 15 KG POR GAVETA, TAMANHO 133,5X50X47 CM	OFCL 04/	PROPRIA	1 UN	R\$ 681,00	R\$ 681,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 681,00	

SAULO AMORIM DE OLIVEIRA 00068345151 | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.095.452/0001-19 - Endereço: Rua 3 - CEP: 74690807 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 3565-7972

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA BIVOLT, USB, WI-FI RESOLUÇÃO MÍNIMA 5760X1440 DPI	EPSON	L3250	2 UN	R\$ 1.270,00	R\$ 2.540,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.540,00	

SM INFO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.374.629/0001-03 - Endereço: RUA OLAVO BILAC - CEP: 97015440 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 99976-6006

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

lg
Pagina 1 de 2

0008	PURIFICADOR DE ÁGUA ELÉTRICO COM 3 TEMPERATURAS (GELADA, FRIA E NATURAL) TAMANHO APROXIMADO 25X25X35,8CM SISTEMA FILTRO COM DURABILIDADE E PRATICIDADE O FILTRO ACIONA UM SINAL AUTOMÁTICO QUANDO PRECISA SER TROCADO, COM PAINEL BLUE TOUCH BEM SINALIZADO E MODERNO, PERMITE ACIONAR TODAS AS FUNÇÕES COM LEVES TOQUES, CONTROLE DE PORÇÕES EM QUANTIDADE, 220V.	EPE01B	EOS	2 UN	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00
0010	ROTEADOR DUAL BAND COM FREQUÊNCIA 2,4 GHZ 6GHZ, 5 GHZ, PADRÃO 802.11 AC, PORTAS GIGABIT ETHERNET PORTA USB 3.0, NO MÍNIMO CINCO ANTENAS EXTERNAS DE ALTO GANHO, INTERFACE DE CONFIGURAÇÃO VIA NAVEGADOR, RECURSOS DE SEGURANÇA WPA2, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES VOLTADO A MELHORIA DA CONECTIVIDADE E ESTABILIDADE DO SINAL DE INTERNET VELOCIDADE SUPORTANDO 300 MBPS COM WI-FI6 OU WI-F7, COM TECNOLOGIA MU-MIMO	TX2	TENDA	1 UN	R\$ 338,00	R\$ 338,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.918,00	

Valor Total: R\$ 21.103,32



13 9